【发布单位】国家质量监督检验检疫总局
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2007-09-13
  【生效日期】2007-09-13
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国家质量监督检验检疫总局

国家质量监督检验检疫总局公告2007年第145号

关于受理黑山花生等产品申报地理标志产品保护的公告

  根据《地理标志产品保护规定》，经辽宁省、吉林省、浙江省、安徽省、福建省、广东省、四川

省、西藏自治区、陕西省、青海省等省、自治区质量技术监督局初审推荐，我局依法受理了黑山花生

等18个产品的地理标志产品保护申请，经形式审查合格，现予以公告。有关信息公示如下：

序号

初审机构

产品名称

地方政府建议的地理标志产品保护范围

地方政府界定保护范围的建议文件

标准或技术规范

1

辽宁省质量技术监督局

黑山

花生

辽宁省黑山县现辖行政区域

辽宁省黑山县人民政府，《关于确定黑山花生地理标志产品名称和地域范围划分的通知》，黑政发

[2007]29号

黑山县地方标准技术规程：DB210726/T003-2007

《黑山花生生产技术规程》

2

吉林省质量技术监督局

姜家店大米

吉林省柳河县姜家店乡、柳河镇、三源浦镇、驼腰岭镇、向阳镇、安口镇、圣水镇、红石镇、亨通

镇、孤山子镇、五道沟镇、凉水镇、罗通山镇、时家店乡、柳南乡等15个乡镇现辖行政区域

吉林省柳河县人民政府《关于确定姜家店大米地理标志产品保护地域范围的通知》，柳政文[2007]27

号

吉林省姜家店禾兴米业有限公司企业标准：Q/JJHX01-2007

《姜家店大米》

3

浙江省质量技术监督局

温郁金

浙江省瑞安市现辖行政区域

浙江省瑞安市人民政府，《关于划定温郁金地理标志产品保护产区的请示》，瑞政[2007]9号

瑞安市农业标准规范：DB330381/T20.1-4-2007

《地理标志产品 温郁金》

4

安徽省质量技术监督局

六安

瓜片

安徽省六安市裕安区石婆店镇、石板冲乡、独山镇、西河口乡、青山乡，金寨县响洪甸镇、青山镇、

燕子河镇、响齐办、天堂寨镇、古碑镇、张冲乡、油坊店乡、长岭乡、槐树湾乡、张畈乡，霍山县佛

子岭镇、黑石渡镇、诸佛庵镇、磨子潭镇、漫水河镇、太阳乡、大化坪镇，金安区毛坦厂镇、东河口

镇、舒城县晓天镇等5个区县26个乡镇现辖行政区域

安徽省六安市人民政府，《关于界定六安瓜片茶国家地理标志产品保护范围的函》，六政秘[2007]121

号

安徽省地方标准：DB34/T237-2002

《六安瓜片茶》

5

福建省质量技术监督局

德化

黑鸡

福建省德化县现辖行政区域

福建省德化县人民政府，《关于界定德化黑鸡地理标志产品产地保护范围的请示》，德政[2007]251号

福建省地方标准：DB35/699-2006

《德化黑鸡》

6

福建省质量技术监督局

云霄

枇杷

福建省云霄县现辖行政区域

福建省云霄县人民政府，《关于界定云霄枇杷地理标志产品保护范围的请示》，云政综[2007]94号

云霄县农业标准规范：ZYX/T003-2007

《云霄枇杷 鲜果》

7

福建省质量技术监督局

清流

豆腐皮

 福建省清流县现辖行政

区域

福建省清流县人民政府，《关于界定清流豆腐皮地理标志产品保护产地范围的请示》，清政文[2007]

98号

清流县农业标准规范：

QLNY/T2.1-2007

《清流豆腐皮生产技术规范》

8

广东省质量技术监督局

连州

溪黄草

广东省连州市现辖行政区域

广东省连州市人民政府，《关于申请划定连州溪黄草产地范围的函》，连府函[2007]86号

连州市豪爽天然保健食品有限公司企业标准：Q/LHTS07-2007

《连州溪黄草》

9

广东省质量技术监督局

惠来

荔枝

广东省惠来县现辖行政区域

广东省惠来县人民政府，《关于划定惠来荔枝产地范围的函》，惠府函[2007]16号

广东省地方标准：

《惠来荔枝》（草案）

10

广东省质量技术监督局

西牛

麻竹叶

广东省英德市内低丘陵坡地，范围在东经112°45′至113°55.1′，北纬23°50′至24°33′

广东省英德市人民政府，《关于请求划定西牛麻竹叶产地范围的函》，英府函[2007]78号

广东省地方标准：

《西牛麻竹叶》（草案）

11

广东省质量技术监督局

连南瑶山茶油

广东省连南瑶族自治县现辖行政区域

广东省连南瑶族自治县人民政府，《关于建要求划定连南瑶山茶油产地范围的函》，南府函[2007]14

号

广东省地方标准：

《连南瑶山茶油》（草案）

12

广东省质量技术监督局

清远

乌鬃鹅

广东省清新县太和镇、飞来峡镇、山塘镇、太平镇、三坑镇等5个镇现辖行政区域

广东省清新县人民政府，《关于建议划定清远乌鬃鹅产地范围的函》，清新府函[2007]42号

广东省地方标准：

《清远乌鬃鹅》（草案）

13

四川省质量技术监督局

资中

冬尖

四川省资中县现辖行政区域

四川省资中县人民政府，《关于报送资中冬尖地理标志产品保护区域有关情况的函》，资中府函

[2007]1号

内江市资中县地方标准：

DB511025/T2-2007

《资中冬尖》

14

四川省质量技术监督局

彭州

大蒜

四川省彭州市现辖行政区域

四川省彭州市人民政府，《关于报送彭州大蒜地理标志产品保护区域图的报告》，彭府[2006]146号

彭州市地方标准：

DB510182/T010-2007

《彭州大蒜栽培技术规程》

15

贵州省质量技术监督局

遵义

朝天椒

贵州省遵义县南白镇、龙坑镇、三岔镇、苟江镇、三合镇、乌江镇、虾子镇、三渡镇、新舟镇、永乐

镇、龙坪镇、喇叭镇、团溪镇、铁厂镇、西坪镇、尚稽镇、茅栗镇、新民镇、鸭溪镇、石板镇、乐山

镇、枫香镇、泮水镇、马蹄镇、沙湾镇、松林镇、毛石镇、山盆镇、芝麻镇、平正仡佬族乡、洪关苗

族乡等31个乡镇现辖行政区域

贵州省遵义县人民政府，《关于遵义朝天椒地理标志产品保护范围确认情况的函》，县府函[2007]95

号

遵义县人民政府：

《遵义朝天椒标准化生产技术操作规程》

16

贵州省质量技术监督局

开阳

富硒米

贵州省开阳县现辖行政区域

贵州省开阳县人民政府《关于划定开阳富硒米地理标志保护产品产区的函》，开府函[2007]19号

贵州省开阳县地方标准：DB520121/55-2007

《开阳富硒米》

17

陕西省质量技术监督局

略阳

乌鸡

陕西省略阳县现辖行政区域

陕西省略阳县人民政府《关于划定略阳乌鸡地理标志产品保护范围的请示》，略政字[2007]17号

陕西省略阳县农业技术规范：陕略农（推）001-2007

《略阳乌鸡饲养管理系列技术规范》

18

青海省质量技术监督局，西藏自治区质量技术监督局

藏毯

青海省现辖行政区域及西藏自治区现辖行政区域

青海省人民政府，《青海省人民政府关于请求将青海手工藏毯列入国家地理标志产品保护的函》，青

政函［2006］47号；西藏自治区人民政府，《关于请求将西藏藏毯列入国家地理标志产品保护的

函》，藏政函[2007]65号

青海省地方标准：DB63/566-2006《青海手工藏毯》

  有关单位或者个人对上述地理标志产品保护申请如有异议，可自公告之日起2个月内向我局提出；

以上产品其地理标志保护申请资料存于我局地理标志产品保护管理机构备查。

  地理标志产品保护管理机构：国家质量监督检验检疫总局科技司

  地址：北京市海淀区马甸东路9号

  邮编：100088

  联系电话：（010）82262157；

  传真：（010）82260315

  E-mail:   Peixy@aqsiq.gov.cn

二〇〇七年九月十三日

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited